СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

03.07.2018 № 01-04/10-18

О депутатском запросе по вопросу
выездного заседания транспортной
комиссии Совета в связи с неэффективным
использованием платных парковок
на территории Бутырского района

       В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56                   «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и Уставом муниципального округа Бутырский Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

       1. Направить депутатский запрос Исполняющему обязанности главы                         управы Бутырского района Н.В. Шкловской с просьбой об участии в выездном заседании транспортной комиссии Совета депутатов по вопросу неэффективного использования городских платных парковок на территории Бутырского района                      с приглашением Заместителя префекта Северо-Восточного административного округа города Москвы (приложение).
       2.   Разместить настоящее решение на официальном сайте www.butyrskoe.ru.
       3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу  муниципального округа Бутырский Осипенко А.П.

Глава муниципального округа Бутырский                                       А.П. Осипенко

                                                                                   Приложение
                                                                                   к решению Совета депутатов
                                                                                   муниципального округа Бутырский
                                                                                   от 3 июля 2018г. № 01-04/10-18

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

ДЕПУТАТСКИЙ  ЗАПРОС

Исполняющему обязанности
Главы Управы
Бутырского района
города Москвы
Н.В. Шкловской

Уважаемая Надежда Владимировна!

     Совет депутатов муниципального округа Бутырский в связи с продолжающимся неэффективным использованием платных городских парковок на территории Бутырского района планирует проведение выездного заседания транспортной комиссии Совета депутатов и просит Вас:
      принять участие в заседание комиссии;
      согласовать с заместителем префекта, в функциональные обязанности которого входят вопросы транспорта и развития транспортно-дорожной инфраструктуры,                 его участие в заседание комиссии.
     По данному вопросу Совет депутатов находится на связи с Департаментом транспорта и развития транспортно-дорожной инфраструктуры города Москвы.
     Приложения – последняя переписка с Департаментом транспорта:
     -  обращение Совета депутатов МО «Бутырский» в Департамент транспорта                           г. Москвы № 01-12/31 от 22.05.2018г.;
     -  ответ Департамента транспорта города Москвы № 17-35-4954/8 от 06.06.2018г.

С уважением,
Глава муниципального округа Бутырский                                       А.П. Осипенко
[bookmark: _GoBack]
Депутатский запрос принят на заседании
Совета депутатов муниципального округа Бутырский
3 июля 2018 года решением № 01-04/10-18